www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

HB611H

00010542

47

Ihr Ersatzteil-Partner




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

E ra njn Motobinadora transformable / Umgestaltbare Motorhacke / Ombouwbare grondfreesmachine

Ihr Ersatzteil-Partner




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

) []
Motobinadora transformable / Umgestaitbare Motorhacke / Ombouwbare grondfreesmachine ‘ =ra n, Q

49

Ihr Ersatzteil-Partner




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Rep - N*| Ref. | Désignation Description Descriptivo - eaey
Cantidad
1 12128 | Manilla Handgritf Greep 2
2 683683 | Contera de manilla Hebelaulsatz Ulteinde hende! 1
3 58401034 | Tuerca Sicherungsmutter Borgmoer 1
4 15002021 | Manilliar negro Fuhrungsholm schwarz Zwart stuur 1
14002021 | Manlllar gris Fehrungsholm grau Grijs stuur 1
5 15102110 | Chasls amarillo Rahmen gelb Geel chassis 1
15103110 | Chasls verde metal RAahmen siibergrin Maelaalgroen chéssis 1
15104110 | Chasis roja Rahmen rot Rood chassls 1
15105110 | Chasis gris Rahmen grau Grijs chassis 1
15108110 | Chasis verde Rahmaen griin Groen chéssis 1
6 64349 | Abrazadera Flanschring Beugel 2
7 13168 | Cable embrague Kupplungskabel Koppelingskabel 1
9 14724 | Etliqueta seguridad Sicherheitsetikstt Waarschuwingsatiket 1
10 13493 | Correa Rlemen Drijiriem 1
1 62820 | Palanca de embrague Schalthebel Koppelingshendal . 1
12 11178 | Tomillo TF HC Schraube TF HC Schroe! TF HC M6 X 45 1
13 13129 | Cable de gases Gaskabel Gaskabel 1
14 | 06402032 | Varilla de fiador negro Standerschaft schwarz Krukpen zwart 1
Varilla de fiador gris Standerschalj grau Krukpen grijs 1
! 15 18700001 | Cuerpo de flador negro Standerkdrper schwarz Kruklichaam zwart 1
Cuerpo da fiador gris Standarkdrper grau Krukiichaam grijs
16 14400027 | Cap6 gula manillar amarillo Haube Lenkertriiger gelb Kap arm geel stuur -1
15104127 | Capd guia manillar roja Haube Lenkertrigar rot Kap arm rood stuur 1
15103127 | Capd guia manillar verde metal  Haube Lenkertrager silbergrin Kap arm mataalgroen stuur 1
15108127 | Capé guia manillar verde Haube Lenkerirliger grin Kap arm groen stuur 1
15105127 | Capd guia manililar azul Haube Lenkeriréger blau Kap arm blauw stuur 1
17 [ 15104122 | Sostén lado carter rofa Gehausetriger rot Arm rode carter 1
15102122 | Sostén lado carter amarillo Gehausetrager gelb Arm gele carter 1
15103122 | Gula cértar verde metal Gehausetrdger siibergrin Arm metaalgroene carter 1
15105122 | Sostén lado carler gris Gehdusatréger grau Arm grijze carler 1
15108122 | Sostén lado carter verde Gehausatrdger grin Arm groena carter 1
18 18700013 | Huslllor Spindel : Spll 2
19 | 08402020 | Eje de flador Stinderachse Krukas 1
20 13027 | Muelle Spannfeder Terugstelveer 1
21 12162 | Rolilo embrague Kupplungsscheibe Koppelingsrol 1
22 15219 Polea carter Geh#iussschelbe Riemaschijl carter 1
23 15102140 | Palanca de embrague Kupplungshebel Koppelingshendel 1
24a 14214 | Capd llano negro Flachhaube schwarz Platle kap zwart 1
24b 15802 | Capd abombado negro Bauchhaube schwarz Bolle kap zwar 1
15803 | Capé abombado amarilio Bauchhauba gelb Bolle kap geel 1
15804 | Capd abombado azul Bauchhaube blau Bolla kap blauw 1
25 15170 | Polea motor Molorriemenscheibe Motorriemschijf 1
26 | 15102125 | Chapa capd correa llana (24a) Riemen-Flachhaubenblech (24a) Staalplaal kap drijirlem plaal (24a) 1
. 15103125 | Chapa capd corres sbombeada (24b)  Rlemen-Bauchhaubenblech (24b)  Staalplaat kap drijfriem bol (24b) 1
27 14987 | Gula correa motor Molorriemen(Ghrer Leistang drijidem 1
1 28 58400021 | Soporte rueda transporie Haube Transporirad Stut transportwisi 1
! 29 57005022 | Ala ds proteccién amarilio Schutzfligel gelb Gele beschemmingsplaal 4
: 15103123 | Ala de proteccién verde metal Schutzfidgel silbergrin Melaalgroena beschermingsplaat 4
i 15104123 | Ala de proteccién roja Schutzfligel rot Rode beschermingsplaat 4
15105123 | Ala de proteccién azul Schutzfligel blau Blauwe baschermingsplaal 4
i 15108123 | Ala de proteccion verde Schutzfligel griin Groens beschermingsplaat 4
‘ 30 14090 | Rueda 1 Rad Wiel 1
31 12850111 | Palanca de mando de velocidad Schalthebel Versnellingshende! 1
H 32 14006012 | Sostén manillar Trager FGhrungsholm Arm stuurstang 1
33 08402034 | Tuerca Sicherungsmutter Borgmoer 1
i 34 12079 | Chavela Keil Sple 1
35 11702 | Pasador @2 Baeta-Siift Béla pen diam. 2 2
38 11703 | Pasador ©3 Beta-Stitt Béta pen diam. 3 1
37 21057 | Pegatina reja velocidad negro Aulkleber Geschwindigkeilsiabelle schwarz  Zwarte sticker snelheidsgebied 1
14647 | Pegatina reja velocidad amarillo  Aulkiaber Geschwindigkeilsiaballe gelb  ‘Gele slicker snelheldsgebied 1
38 12035 ] U de horquilla U-Gabel U vork 2
39 15075 Eje de horquilla 1 - 2 Gabelachse 1-2 Vorkas 1 -2 1
40 15076 Eje de horquliia Trasera Hintere Gabelachse Vorkas achterult 1
41 14952 Cojinate horquilla Gabellager Lager vork 2
42 13040 | Ballesta Flachleder Bladveer 2
43 11470 Tuerca Muttar 24 Steigung 150 Moer 24 spoed 150 2
44 10003048 | Horquilla 1 - 2 Gabel 1-2 Vork 1 -2 1
45 | 10003044 | Horquilla marcha atris Hintere Gabel Vork achterult 1
48 12130 | Manilla Handgritt Handgreep 1
47 11699 Arandella M8 Bic Schalithebel Ringetje M8 Bic 1
48 15102135 | Chapasuperlor guia cdrer amarilio  Oberblech Gehausetrager gelb Bovensle staalplaat arm gele carter 1
15103135 | Chapa superior guia cdrter varde matal  Oberblech GehBuselrliger silbergrin  Bovenste sladiplast am malaaigroens carler 1
15104135 | Chapa superior gula cdrter roja  Obarblech Gehdusetrager rot Bovenste slaalplaal arm rode carter 1
15105135 | Chapa superior guia crter gris  Oberblach Gehdusetrager grau  Bovenste staaiplaat arm grij2e carter 1
15108135 | Chapa superior gula cdrter verde  Oberblech Gehdusetrédger griin  Bovenste slaalplaat arm groene carter 1

Ihr Ersatzteil-Partner




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

[Rep-N°| Ref. | Désignation Description Descriptivo Qté - Qty

. Cantidad
49 15011 Asbol primarie Antriebswelle Primalre as 1
50 16018 | Traversafio DistanzstOck Tussenstuk 8
51 16017 | Traversafio Distanzstdck Tussenstuk 4
52 -15345 | Pif6n 16x30 Ritzel 16x30 Tandwiel 16 x 30 1
53 15338 | Pifdn 22x13 Ritzel 22x13 Tandwilel 22 x 13 1
54 15340 | Pidn 33x19 Ritzel 33x19 Tandwiel 33 x 19 1
55 15370 | Piién 8xT0 Ritze! 8x70 Tandwiel 8 x 70 1
56 15041 Eje cantral Zentrale Achse Centrale as 1
57 15108 | Eje 14x47,3x77,3 Achse 14x47, 3x77,3 As 14 x47,3x77.3 1
68 15103 | Ejo 14x44,3x77,3 Achse 14x44, 3x77,3 As14x444x773 1
59 15112 | Eje 14x47,3 Achse 14x47,3 - As 14 x 47,3 1
80 12318 | Junta toroidal O-Ring O-ring 2
61 12315 | Junia toroldal O-Ring O-iing 2
62 12354 | Junta cdrter Gehlusedichtung Alsluiting carter 1
63 12251 | Anlilo junia Dichtungsring Aldichtingsring 2
84 12253 | Anilio junta Dichtungsring Afdichlingsring 2
65 12680 | Anillo de rozamlento Relbungsring Wiijvingaring 2
68 12680 | Doble aguja Doppelinadel Dubbele naald 2
67 12534 Rodlamento Lager - Lager 2
68 12507 | Rodlamento Lager Lager 2
69 12973 | Chavsta Kell Sple 1
70 12870 | Anlllo eldstico Sicharungsring Circlips ext. 30 2
" 12840 | Anlilo eldstico Invertido ‘Umgekshrier Slcherungsring Omgekeerde clrclips 2
72 11813 | Arandela’ Bshandelte Unterlegacheibe Bawaerkt ringetje 2
73 11814 Arandela Behandelte Unterlegscheibe Bewaerkt ringetje 2
74 11763 | Pasador Stift Pen 4 x 30 3
75 116168 Arandela plana Bx18x1,5 Z Ftachring 8x18x1,5Z Plat ringetja 8 x 18 x 1,5 2 15
76 116821 Arandela plana 8x18x22 Flachring 10x222 Z Plat ringetje 10x22x2 Z 4
7”7 11565 | Arandella 6 2 Fécharschelbe 8 2 Waalerringetjs 6 Z 2
78 11567 | Arandella 8 Z Fécherscheibe 8 Z Waalerringetje 8 Z 18
7% 11144 Tomilio poelier 8x168 Z Schraube H M6x16 Z Schroel 8 x 16 Z 2
80 11585 | Arandella 8 Z Federring 8 Z Grower ring 8 Z 4
81 11427 | Tuerca H M8 Z Mutter H M8 Z Moer H M8 2 17
82 11429 | Tuerca HM10 Z Mutter H M10 Z Moer H M10 2 7
83 11431 Tuerca H M12 Z Mutter H M12 Z Moer H M12 Z 14
84 11450 | Tuerca Speziaimutte Speciale moer 3
a5 114856 | Tuerca freno HM10 Z Bremsaschraube H M10 Z Remmoer H M10 2 13
88 14862 | Pegatina “CE® Kiebeetlkett "CE* « EQ » sticker 1
87 55083 Pasador Stift Pen 8 x 33 4
88 10766 Tomillo H M8x18 Z Schraube H M8x16 Z Schroef HM8 X 16 Z 32
89 11513 | Turcas crega8 Z Hutmutter 8Z Dopmoer 8 Z 3
90 11484 | Turcas freno M8 Z Bremsschraube H M8Z Remmoer 8 M8 Z 8
91 82754 Protector de palanca Griftabdeckung Afdekpiaat hendel 1
82 11482 | Turcas freno M8 Z Bremsschraube H M8 Z Remmoer H M6 Z 3
83 11613 Arandela plana 6x18x1,2 Schelbe 8x18x1,2 Plat ringetje 6 X 18 X 1,2 2
04 11112 Tomlllo 5/18 TH 24 UNF Ig 19 Schraube 5/18 TH24 UNF Ig19 Schroef 5/16 TH 24 UNF Ig 18 2
95 11080 | Tomiilo STHC Schraube ST HC Schroef ST HC M8 X 20 1
98 11088 | Tomillo STHC Schraube ST HC Schroef ST HC M8 X 25 1
87 116189 Arandela plana 9x20x3 Schelbe 9x20x3 Plat ringetje 9 X 20 X 3 3
98 11661 Arandela plana 16x32x3 Z Schelbe 16x32x3 Z Plat ringetje 16 X 32 X 3 Z 1
o8 10863 Tomillo H M12x80 Z Schratbe H M12x80 Z Schroef H M12 X 80 2 1
100 10851 Tomillo H M12x35 2Z Schraube H M12x35 Z Schroef H 12 X 35 Z 1
101 10776 Tomillo H M8x40_ Schraubs H M8x40- Schroef H M8 X 40 4
102 18007 Soparie palanca de mando de velocidad ~ Schalthebethaller Steun versnellingshendel 1
103 10827 Tomillo H M10x70 Z Schraube H M10x70Z Schroef HM10 X 70 Z (-]
104 §5102 | Disco didmetro 25 Scheibe Diam. 25 Schijf diameter 25 2
105 11488 Tormlilo H M12 Z Bremsschraube H M12 Z Remmoer H M12 2 i
108 06303022 | Arandela de junta Dichtungsscheiba Afdichtingsring 2
107 12638 | Bola Kugel Kogel 2
108 12793 | Tapén Verschiu Vuldop 1
109 | 14003002 | 1/2 crter deracho nagro 1/2 Gehdusa rechts schwarz 1/2 cartar rechts zwan 1
14003003 | 1/2 cédrier derecho gris 1/2 Gehause rechis grau 1/2 carter rechts grijs 1
14003004 | 1/2 cérter derecho verde 1/2 Gehause rechts grin 1/2 carler rechts groen ]
110 14003012 | 1/2 cénter lzqulerdo negro 1/2 Gehéuse links schwarz 1/2 carter links zwart 1
14003013 | 1/2 cérter lzquierdo gris 1/2 Gehauss links grau 1/2 canter links grijs 1
14003014 | 1/2 cérter Izquierdo verde 1/2 Gehduse links grin 1/2 carter links groen 1
"M 11425 Tuerca HU M8 2 Schraube HU M8 Z Moer HU M8 2 1
13 81908 | Cuchiila derecha de labrar Rechtes gekrimmtes Hickselmasser Frees R schroefiijnvormig 8
114 81807 | Cuchilla izqulerda de labrar Linkes gekrdmmies Hackselmesser Frees L schroeflijnvormig 8
115 §5082 | Pasador Stift Pen 10 x 33 2
116 13308 | Cadena Kette Ketting 1
"z 10852 | Tornlllo H M 16x80 Z Schraube H M 18x80Z Schroef HM 16 X 80 2 1
118 | R30x62x2 | Arandela Spezialschelbe Speciale ring 2
119 11823 | Arandela Starock Starlock Schelbe Starlock ring diameter 16 2
120 21033 | Eliqueta embrague. Kupplungsatikett Etiket koppeling 1

31

Ihr Ersatzteil-Partner




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Conception-Réalisation SORMAP © 02 40 26 57 22

N*-Kennz. Ref. DeSCrlptivo DLV
Pos.nr. Y

121 | 67305060 | Abrazadera da sujecién chapa amarilo  Belesligungskappenblech gelb Bevesligingsbeugel gele staalplaat 1
15103160 | Abrazadara de sujecion chapa verde melal  Befastigungskappenblech silbergriin  Bavastigingsheugel metaalgroens staalplaal 1
15104160 | Abrazadera de sujecion chapa roja  Befestigungskappenbilech rot Bavestigingsbeugel rode staaiplaal 1
15105160 | Abrazadera de sujecidn chapa azul  Befestigungskappenblech blau  Bavestigingsbeugsl blauwe staaiplaat 1
15108160 | Abrazadera de sujecion chapa verde Belestigungskappenblech grin  Bevesligingsbeugel groene staalplaat 1

125 14734 | Pegatina "lea la gula® Klebestlkell *Handbuch durchlesen®  Sticker « lees handboek » 1

127 14733 | Pegatina “Peligro fresas / pies"  Kiabselikelt "Gelahr Frasen / FOBe"  Sticker « gavaarifke irees, lel op de voslen » 1

129 84668 | Eliqueta de gas Gaselikett Etiket gas 1

130 57301060 | Portachapa Blachtrigerbiigel Ondersteuningsbeugel staalplaal 2

132 11452 Tomillo Hm M8 2 Schraube H M8 Moer Hm M8 Z 1

135 64947 | Palancade gases Gashebe! Gashendel 1

138 12779 | Tapén VerschiuB Peildop 1

149 10801 Tomnillo H M10x16 Z Schraube H M10x16 Z Schroef HM10 X 18 2 7

151 11569 | Arandella 10 Z Facherschelbe 10 Z Waalerringetje 10 Z 7

154 11835 Arandela Schelbe Ringells 12X 27 X 2,5 1

156 55118 Cruceta de dasvio (2D + 2G) Radiusstema (2 rechis + 2 links) Sterren uilslag (2 R + 2 L) 1

55101 Crucetas ADP (2D + 21) ADP Steme (1re + 1ii) Sterren ADP (1R +11) 1

157 10822 Tomillo H M10x80 2 Schraube H M10x80 Z Schroef HM 10 X 80 Z

158 11069 | Tomillo CHe 10x20 Z Schraube CHe 10x20 Z Schroef CHc 10 X 20 Z.

159 11495 | Clips Prestole Clips Prestole Prestole Klips

160 11135 | Tomillo chapa Blach-Schraube Staalschroet

52

Ihr Ersatzteil-Partner






